
Kampen

Agendanummer: 14.
Portefeuillehouder: F.J.R. Faber
Onderwerp: Omgevingsvisie 1.0: het Kampen van nu

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 7 februari 2023 ;

gelet op artikel 2.1 van de Wet Ruimtelijke Ordening,

besluit:
1. De Omgevingsvisie 1.0 "Het Kampen van nu" vast te stellen.
2. De structuurvisie Kampen 2030 in te trekken.
3. In te stemmen met de bijgevoegde zienswijze nota inclusief de voorgestelde wijzigingen

Kampen, 23 maart 2023

De Raad van de gemeente Kampen,

-1

Rouwe, voorzitter


